.II^cLXXV. lbr. .II. sol. vienn. esper.

Summa tocius recepte horum sex computorum in pecuniis

.MV^cXIII. lbr. .X. sol. vienn. esper.

.VI. sol. .X. den. gross. turon.

et .IIII. flor. auri.

...

Summa tocius recepte horum sex computorum cum arreagio

.II^mVII^cLXXVII. lbr. .XIII. sol. .V. den. ob. vienn. esper.

item .VI. sol. .X. den. gross. turon.

item .XVIII. flor. auri.

De quibus |

Opera domus.

In tectis turris⁵⁶ domini apud Augustam recoperiendis, scindulis et clayinis | emptis et implicatis ibidem, incluso salario magistrorum carpenthatorum | et manuoperariorum ad idem laborancium per tempus de quo computat, | ut in particulis examinatis et penes ipsum remanentibus .XL. sol. vienn. esper.

...

Libravit sibi ipsi capienti pro se et tribus clientibus in dicta bayllivia | septuaginta lbr. vienn. esper. et pro castellania Castri Argenti | pro tribus clientibus et una gaytia, quos tenere debet ibidem in | garnisione quinquaginta lbr. vienn. eorundem de salario per annum prout | capiebat bayllivus ante ipsum, ut in computo precedenti. Et allocantur | sibi dictum salarium ad rationem ipsius pro rata temporis de quo | computat .II^cX. lbr. vienn. esper.

56 *Le mot turris est ajouté dans l'interligne avec un rappel.*

Summa expense, librate et salarii
 .VI^{us}I. lbr. .VII. sol. vienn. quorum viginti valent turon.
 .III^{us}XLIII. lbr. .II. sol. .VII. den. vienn. esper.
 .XI. lbr. vienn. quorum vigintiocto den. valent turon.
 et .XXIII. lbr. .XIX. sol. .X. den. gross. turon.
 ...

22. ASTo, SR, CS, inv. 68, foglio 2, m. 4, 1332-1333.

Dez le 5 maii 1332 au 5 maii 1333.

Comptes de Thomas Provana, baillif de la Val d'Aoste, châtelein et receveur des revenus de la ville et châteleinies d'Aoste, Châtelargent, Montmeilleur et Valdigne etc. et des echutes des biens de⁵⁷.

Computus Thome de Provanis, domicelli, baillivi Vallis Auguste, | castellani Castri Argenti et Montismellioris, de redditibus et exitibus civitatis Auguste | et castrorum predictorum, a quinta die mensis maii exclusive anno Domini millesimo .CCC.XXXII^o. usque | ad quintam diem mensis maii inclusive anno Domini millesimo tercentesimo .XXX^oIII., videlicet de | uno anno integro. Receptus apud Chamberiacum per Vinandum Valleti de Chamberiaco. Et primo | computat de redditibus et exitibus civitatis Auguste, de Aymavilla, de Sarro, de Gigno, | de Stipulis et districtu civitatis predictæ, qui protenditur a ponte lapideo supra Bautegium de quo | molunt molendina a parte de Carto⁵⁸ usque ad Montemiovis. Et secundo computat de redditibus et | exitibus Castri Argenti. Tercio de redditibus et exitibus castri Montismellioris. Et quarto | de redditibus et exitibus Valle⁵⁹ Digne.

...

p. 6

...

Summa tocius recepte huius computi in pecuniis |

.III^{us}IX. lbr. .XI. sol. vienn. esper.

et | .II. flor. auri. De quibus | respondet infra in summa tocius recepte sex computorum.

Computus eiusdem baillivi de bonis Iacobi de Morgia, escheitis⁶⁰ | et confiscatis domino Iacobo, quod idem Iacobus interfecit Vioninum de Oytonello circa festum Omnium Sanctorum anno .CCC^oXXXI^o.

...

57 *Suit un espace blanc.*

58 *Sic.*

59 *Sic.*

60 *Suit le mot d(o)m(in)o rayé.*

Summa tocius recepte huius computi in pecuniis |
 .CIII. sol. .VI. den. vienn. esper. De quibus |
 respondet infra in summa tocius recepte sex⁶¹ computorum.

Computus eiusdem bayllivi de bonis Boniffacii de Tora, escheytis | et confiscatis
 domino, propter occisionem Iohannis de Villa qui interfecit et computat de ipsis⁶² | idem
 computus de quo computat ut supra.

...
 Summa
 .VI. sol. vienn. De quibus respondet |
 infra in summa tocius recepte sex computorum.

Computus eiusdem bayllivi de redditibus et exitibus Castri Argenti | per tempus de quo
 computat ut supra.

...
 ...
 pecia 11
 ...
 Summa tocius recepte huius computi |
 .IX^{xx}VI. lbr. .XII. sol. .I. den. ob. vienn. esper.
 et | .I. sol. .IIII. den. gross. turon. De quibus | respondet infra in summa tocius
 recepte sex computorum.

Computus eiusdem baillivi de redditibus et exitibus castri Montismelioris per tempus |
 de quo computat ut supra.

...
 p. 12
 ...
 Summa tocius recepte huius computi in pecuniis |
 .X. lbr. .V. den. vienn. esper. De quibus | respondet infra in summa tocius recepte sex
 computorum.

Computus eiusdem baillivi de redditibus et exitibus Vallis Digne | per tempus de quo
 computat, ut supra.

...
 p. 15
 ...
 Summa tocius recepte horum sex computorum cum arreagio
 .II^mV^cXLVII. lbr. .XII. sol. .IIII. den. vienn. esper.

61 *Précède le mot duorum rayé.*

62 *Suivent les lettres it rayées.*

item .I. sol. .IIII. den. gross. turon.

item .XX. flor. auri.

De quibus |

Opera domus.

In tectis turris domini apud Augustam recoperiendis, scindulis | et clavino emptis et implicatis ibidem, incluso salario | magistrorum carpenthariorum et manuoperariorum ad idem laborancium, | per tempus de quo computat, incluso operagio facto in coperienlda et muranda una cava in dicta turri existente, in qualquedam per<.>s⁶³ vini domini reponitur ad melius conservandum | dictum vinum, ut in particulis penes ipsum remanentibus: .IIII. lbr. .I. sol. vienn. esper.

In ala domus Castri Argenti que minabatur ruynam⁶⁴ | et in qua forum dicte ville tenetur refacienda per manum Iaquilmeti Raudanie sex pilis novis de petra cum clotis teneris | factis ibidem, trabibus, ferramentis, taliis, fustis necessariis ad idem | emptis, ut per instrumentum taxacionis rerum predictarum qui taxacione | facta fuit, Perrerio de Bulleto, Gonterindo Varaya, Iohannino | Sorioudi, Anthonio Valberti, burgensium dicte ville predicta atestan(tibus), | quod instrumentum reddit: .XII. lbr. .VII. sol. vienn.|